
REPÚBLICA DE PANAMÁ 
 

Junta de Liquidación de 
SEGUROS BBA, CORP. 

(EN LIQUIDACION FORZOSA)  
 

Resolución No. 3-2019 
De  18 de febrero de 2019 

 
En uso de sus facultades legales y 

CONSIDERANDO 
 
 

Que SEGUROS BBA, CORP ., es  una sociedad anónima constituida bajo las leyes de la República de Panamá, inscrita  a 
folio No. 635143 de la Sección Mercantil del Registro Público  desde el (29) veintinueve  de octubre de 2008. 
 
Que la Junta Directiva de la Superintendencia de Seguros y Reaseguros de la República de Panamá, en uso de las 
facultades que le confiere la Ley No. 12 de 3 de abril de 2012, por la cual se regula la actividad de seguros y se dictan otras 
disposiciones, ordenó mediante Resolución No .54  de 26 de julio  de 2018,  la Liquidación Forzosa de SEGUROS BBA, 
CORP.,   y designó a una Junta de Liquidación  para  tales fines, la cual fue debidamente notificada a los  interesados; 
 
Que la Junta de Liquidación publicó, en el diario La Estrella de Panamá, los días diecisiete al diecinueve de octubre de 
2018, el Informe Preliminar de la Liquidación en los términos del artículo 119 de la Ley No. 12 de 3 de abril de 2012; de 
2018, el Informe Preliminar de la Liquidación en los términos del artículo 119 de la Ley No. 12 de 3 de abril de 2012; 
 
Que habiendo vencido el término de treinta (30) días hábiles contados desde el día siguiente a la última publicación del 
Informe Preliminar que ordena la Ley No. 12 de 3 de abril de 2012,  corresponde a la Junta de Liquidación expedir y publicar  
las  Resoluciones  mediante las cuales se identifiquen los créditos aceptados contra la masa de la liquidación; 
 
Que del análisis de los libros y registros de la aseguradora, ha quedado reflejado la existencia de un grupo de obligaciones 
en concepto de devoluciones de  PRIMA PAGADA Y NO DEVENGADA, ASÍ COMO LA RESERVA MA TEMÁTICA DE 
LAS PÓLIZAS DE VIDA INDIVIDUAL NO CONSIDERADAS EN E L NUMERAL 1, al tenor del numeral 3 del artículo 123 
(Orden de Prelación de Créditos)  de la ley No.12 de 3 de abril de 2012, por valor total  de SEIS MIL SEICIENTOS UN 
BALBOA CON OCHENTA Y TRES CENTESIMOS  (B/. 6,601.83  ), los cuales se detallan en el Anexo No.3-1, que forma 
parte integral de la presente Resolución. 
    

RESUELVE: 
 
PRIMERO: ACEPTAR  como créditos contra la masa de la liquidación, el grupo de obligaciones en concepto de 
devoluciones de  PRIMA PAGADA Y NO DEVENGADA, ASÍ COMO LA RESERVA MA TEMÁTICA DE LAS PÓLIZAS DE 
VIDA INDIVIDUAL NO CONSIDERADAS EN EL NUMERAL 1  , al tenor del numeral 3 del articulo 123 ( Orden de Prelación 
de Créditos ) de la ley No.12 de 3 de abril de 2012, por un valor total  de  SEIS MIL SEICIENTOS UN BALBOAS CON 
OCHENTA Y TRES CENTESIMOS  (B/. 6,601.83),  los cuales se detallan en el Anexo No.3-1 que forma parte integral de la 
presente resolución. 
 
 
A LOS INTERESADOS SE LES SOLICITA CONSULTAR EL ANEX O COMPLETO PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE 
SEGUROS BBA, CORP.,  www.segurosbba.com.pa  Y EN LA PAGINA WEB DE LA SUPERINTENDENCIA DE 
SEGUROS Y REASEGUROS DE LA REPUBLICA DE PANAMÀ  www.superseguros.gob.pa   QUE POR RAZONES DE 
ESPACIO NO SERAN  INCLUIDAS EN LA PUBLICACION EN DI ARIOS.  
 
SEGUNDO: ADVERTIR que estos créditos están sujetos al tratamiento y reglas de prelación y distribución  para las 
liquidaciones forzosas de compañías de seguros establecidas en Ley No. 12 de 3 de abril de 2012. 
 
TERCERO: ADVERTIR  que de conformidad con el Artículo 120 de la Ley No. 12 de 3 de abril de 2012, la  presente 
resolución podrá ser impugnada por la vía incidental ante  la Sala Tercera de la Corte Suprema de Justicia de la República 
de Panamá, dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a la última publicación.  La  sustanciación del incidente deberá 
surtirse ante   la Junta de Liquidación. 
 
 
FUNDAMENTO DE DERECHO:  Artículo 112  s.s. de la Ley No. 12 de 3 de abril de 2012. 
 
Dada en la ciudad de Panamá, República de Panamá, a los dieciocho (18)  días del mes de febrero del año dos mil 
diecinueve (2019). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexo 3-1 

ANEXO NO. 3.1 
3.La prima pagada y no devengada, así como la reser va matemática de las pólizas de vida individual no consideradas en 

el numeral 1. 
LOCALES  

BENEFICIARIO CEDULA  / RUC RAMO POLIZA  A DEVOLVER  

ABREGO GONZALEZ ELIANYS 09  072800609 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070974                3.36  

ABREGO MARENGO LEONEL 02  071901172 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070977                3.36  

AGUILAR JAEN LINETH DEL 
CARE 08  043400128 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070856                1.01  

AGUILAR SALAZAR SUSSAN 08  086101904 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071002                3.70  

ALDEBA COMPANY INC. 2089314-0001-754816 INCENDIO 1-16-3000289            343.06  

AMAYA FRIAS EVERILDO 07  010100701 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070896                1.60  

ARANGO  SMITH EDWIN 08  051600506 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070936                2.69  

ARAUZ FUENTES YORLANIS 04  070000232 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070865                1.01  

ARAUZ PITTY ERICK 04  019700538 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070985                4.01  

ARIZA RODRIGUEZ   
FRANCISCO JAVIER 08  053000673 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070886                1.34  

AROSEMENA VASQUEZ 
CECILIA 08  022800965 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070899                2.00  

ARRIETA Y ASOCIADOS S.A 562776932 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070979                4.01  

AVILA   RUFINO 04  012502677 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071010                5.97  

AVILA HEADLEY ROGELIO 03  074401926 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070907                1.68  

BALTER INVING DELANO 03  070600621 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070870                1.01  

BAQUERO RODRIGUEZ FABIAN AR058843 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070978                3.36  

BARNETT GAONA CARLOS 02  010500880 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070887                1.34  

BARRERA MORENO 
BERNARDINO 08  077900813 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070989                4.01  

BARRIA DIAZ BIENVENIDO 09  007100292 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070891                1.34  

BERNAL ESCOBAR 
ALCIBIADES 08  079501276 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070914                3.26  

BEYTIA BRACHO YESIRETH 08  076202391 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070970                3.02  

BIENES RAICES DEL NORTE, 
S.A. 044145-0027-294283 FIANZAS MISCELANEAS 1-6-3000540              12.48  

BLAKE DANIELS CARLOS 08  021202316 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070844                1.48  

BLUE OREON GROUP, S.A. 2129369-0001-761644  INCENDIO 1-16-3000433            480.00  

BRITTON MENDOZA ERUBEY 03  072102368 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070857                1.01  

BUDHRANI RAMANI RAJAN 08 N001800509 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070904                1.68  

CABALLERO CARRION 
CHRISTIAN 08-0487-00669 AUTOMOVIL 1-20-3001587              16.46  

CABLE ONDA 90 SA 303940002238626 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070961                3.77  

CALDERON ECHEVERRIA 
PEDRO 08  082300123 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 1-21-3070939                2.69  

CAMAÃ‘O CEDEÃ‘O LUIS 08  081900606 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070975                3.36  

CANO CASASOLA MAYRA 04  018500382 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 1-21-3070913                2.02  

CAPITALES DEL NORTE, S.A. 044146-0122-294307  FIANZAS MISCELANEAS 1-6-3000539              19.00  

CARRASQUILLA   DANIELA 08  091702014 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070940                2.69  

CARVAJAL VASQUEZ JUAN 06  070700831 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070883                1.34  

CASERNA DEL ISTMO, S.A. 044150-0054-294291 FIANZAS MISCELANEAS 1-6-3000541              11.22  

CASTILLO   ERIC 08  038400046 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070878                1.01  

CASTILLO BALLESTERO 
KATHIA MARLEDY 08  043000867 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070930                2.35  

CASTILLO RODRIGUEZ XAVIER 03  072600358 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070889                2.17  

CASTRO PEÃ‘A MARIA 
LOURDES CC32006118 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070954                3.30  

CAUVIN BETHANCOURTH 
MAREYBYS 08  078702421 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070860                1.01  

CENTELLA GARCIA ALBERTO 08  082601683 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070923                2.02  

CHANSON RICAURTE ISMAEL 08  015200713 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070972                3.36  

CHAVEZ MARTINEZ RICAUTER 08  037200198 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070893                1.34  

DANGELO HIDALGO RUDY 03  072400238 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071006                3.70  

DE GRACIA FLORES JAVIER 08  047700890 AUTOMOVIL DAÑOS A 50-21-3070938                2.69  



TER. 

DE LEON BROWN RODERICK 08  085701485 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070881                2.04  

DE LEON MELGAR LAURIS 07  070600252 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070968                3.02  

DE MUÃ‘OZ   JESSYMAR 08  043400434 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070932                5.93  

DE PIMENTEL   OLGA PINEDA 09  021100404 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070911                2.71  

DESTAL ASSOCIATED, S.A. 2028259-0001-744424 INCENDIO 1-16-3000288            390.00  

DIAZ JAEN ABILIO 08  081901647 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070900                1.68  

DOWNS DEER AUGUSTO 01  002500959 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000062              28.38  

DUTARY   VICTOR 08  053102139 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070905                1.68  

ESCOBAR ACEVEDO DIANETH 08  077900348 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070919                2.40  

ESCUDERO BATISTA EUDES 07  007800030 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070995                3.36  

ESTRADA   ESTEBAN 10  002800292 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070983                3.36  

FED. SIND. INDEP. DE TRAB. 
R.P 46100999999 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070960                3.02  

FENG   ZUANYUAN E-0008-58721 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070884                1.47  

FERNANDEZ ROMERO 
ANTONIO RAFAEL 28925477 AUTOMOVIL 1-20-3000292              68.07  

FUNG WONG JIAN 00 E000858721 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071000                4.41  

GALLAEDO   AQUILINO 07  005800297 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070854                1.01  

GARCIA  CERRUD RENZO 08  049600206 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070969                3.02  

GARCIA DE SANTOS BETZAIDA 05  071300969 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070949                2.69  

GARCIA RODRIGUEZ   
ROLANDO 05  070200248 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070986                3.36  

GIL VASQUEZ ARNOLN 08  033700459 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070991                6.05  

GILPIN HINDS OSVALDO 08  037800576 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070956                3.02  

GIMENEZ CANELO GRISBELYS 106894437 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070858                1.01  

GLOSTAN ENTERPRISES, S.A. 2.02832E+18 INCENDIO 1-16-3000290            491.51  

GOMEZ CABALLERO PABLO 06  004102024 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070950                3.02  

GONDOLA OJO ISRAEL 08  081800928 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070902                1.68  

GONZALEZ GUEVARA JULIO 
CESAR 09  020100438 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070941                3.35  

GONZALEZ QUEZADA GLADYS 08  023400309 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070861                1.26  

GRANADA MURILLO MAURICIO AO260421 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070925                2.35  

GRENALD   EMMERTT 03  070300647 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070868                1.01  

GRUPO E.I.A, S.A. 1.67434E+18 
FIANZAS DE CUMPL. 
CONTRATO 1-2-3000404                7.80  

GUARDIA MENDEZ CARLOS 08  089200554 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071004                3.70  

GUDIEL VALDERRAMA DE F 
GISELA 08  037600185 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071008                3.70  

GUERRERO ROBLES LUZ 08  052201867 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070917                2.20  

GUILLEN   PAULINO 04  016800845 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070892                1.34  

GUITIERREZ HERRERA   
REYNALDO ARTURO 01  002401781 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070937                2.69  

HENANDEZ PEÃ‘A FAUSTINO 09  070002328 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070966                3.61  

HERNANDEZ DIAZ VELKIS 
ARLINE 08  082102260 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070947                3.70  

HERNANDEZ LONGA 
ELIZABETH 08  079500126 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070869                1.10  

HERRERA   JOSE 08  028600894 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070924                2.51  

HIGUERA CASTILLO ANDREA 08  088800669 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070998                3.70  

HUANG   GUO 00 E000884353 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070957                3.02  

HUANG   RONG 00 E000887292 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070945                3.21  

HUDGSON BABB MARIBEL 08  041300533 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070820                1.36  

INVIMAX GRUPOCOL, S.A 352433001822304 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3046906              46.58  

INVIMAX GRUPOCOL, S.A. 352433001822304 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3046473              44.77  

INVIMAX GRUPOCOL, S.A. 352433001822304 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3046364              44.32  

INVIMAX GRUPOCOL, S.A. 352433001822304 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3041678              25.33  

INVIMAX GRUPOCOL, S.A. // 352433001822304 AUTOMOVIL DAÑOS A 50-21-3043991              33.92  



PANA TER. 

ISAAC GOMEZ DANIEL 123024763 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070959                3.02  

JUAREZ  ATENCIO ARISTIDES 09  017400801 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070885                1.34  

JULIAO DIAZ MARIA CC22420721 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070971                3.02  

KEYLOUN   JEAN 05AE81005 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000057              40.77  
KYC LTD, S.A. 1015807-0001-539365  INCENDIO 1-16-3000292            833.42  
LA GENOVESA , S.A. 044145-0048-292286  FIANZAS MISCELANEAS 1-6-3000542              18.82  

LASS0 CEDEÃ‘O ALCIBIADES 08  084001019 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070992                3.36  

LEE   SIN 00 E000858246 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071009                3.70  

LIZZIT   VITTORINO 00 E000832143 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070872                1.01  

LOPEZ   MAYTE 04  071901899 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070898                1.34  

MARRONE LOAIZA RAFAEL 08  023902258 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000192            150.96  
MARTIN URRUTIA TIAREE 08  087001629 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000159                1.98  

MARTINEZ CESPEDES EVELYN 00PE001001156 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070955                8.28  

MATA   FRANCISCO 08 E010600244 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070990                3.36  

MATRONE INCHAUSTI 
MICHELE 00PE000600839 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070877                1.01  

MBH LTD., S.A. 1015729-0001-539354 INCENDIO 1-16-3000293            833.42  

MELGAR HERRERA MARLENY 08  089200845 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070929                2.35  

MENDAR ASSOCIATED INC. 2089437-0001-754848 INCENDIO 1-16-3000291            215.80  

MENJIVAR AVILA ROBERTO 08  041600836 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070943                3.35  

MERCADO LANDER OMAR 08  029400005 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070958                3.02  

MILLER CAMARENA JOHN 08  083501218 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070882                1.34  

MORALES GARCIA MARIA 09  016800238 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070867                1.01  

MORALES SANCHEZ ALBERTO 08  020702540 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070879                1.01  

MORAN GONZALEZ JOSE 02  013700085 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070993                3.36  

MOYANO AGUIRRE GONZALO 2880229 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000152              10.07  

MUÃ‘OZ GASPAR 08  079402330 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070951                3.02  

NAVARRO TRUJILLO JUAN E0008105264 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000197            161.10  

NAVAS SPARKS RUTH 08  074301534 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070963                4.88  

NOEMI   GENESIS 08  089200310 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070948                2.69  

NUÃ‘EZ OLCESE GUILLERMO 08  028900786 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070859                1.20  

NVIMAX GRUPOCOL, S.A. 352433001822304 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3055308              78.26  

ORTEGA VALDERRAMA 
MIGUEL 02  071501735 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070901                1.68  

OVADIA COHEN MOISES 06  070601712 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000137              20.62  

PAN   CHIBO E000884086 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070953                3.02  

PEREZ   MARCELINA 06  004101372 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071005                3.70  

PEREZ PEREZ TONI HERNAN 02  072500258 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070903                1.68  

PEREZ RODRIGUEZ VALENTIN 08  090702410 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070921                2.02  

PEREZ URRIOLA CATALINO 09  072802142 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 1-21-3070935                2.69  

PEREZ VALDERAMA JOSE 02  006600701 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070908                1.68  

PIMIENTA NAZA TITO 08  044500065 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070864                1.01  

PITTI GONZALEZ YHAIR ARIEL 08  080301169 AUTOMOVIL 6-20-3001865              21.07  

PROMALLAS DE PANAMA, S.A. 15561375000020020150 
FIANZAS DE CUMPL. 
CONTRATO 1-2-3001615            315.07  

PROYECO 1638941-0001-673364 RESPONSABILIDAD CIVIL 1-30-3000678              23.29  
QUINTERO LUNA PABLO 07  005900414 AUTOMOVIL 1-20-3001918            424.82  

QUIROZ   DAMIAN 05  070000589 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070927                2.80  

QUIROZ DE MON SONIA 08  019901503 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070909                2.00  

RAMIREZ DE OBALDIA NOELIA 04  021300397 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070876                1.01  

RAMOS LEON   ARMANDO 
SANTIAGO 08  050700260 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000085              12.70  
RAYET CONSTRUCCION, S.A. 
SUCURSAL EN PANAMA 1781307-0001-001676  

FIANZAS DE CUMPL. 
CONTRATO 1-2-3001549            598.26  

RIOS TUÃ‘ON MICHELLE 08  088902336 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070962                3.02  

RIVAS   IVAN 08  082401499 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3069196              66.77  



RODRIGUEZ GARCES 
MARISOL 08  042200663 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070988                5.43  

RODRIGUEZ MORAN ANTONIA 08  020001203 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 1-21-3070916                2.51  

RODRIGUEZ RIVERA ABDIEL 08  088700992 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070910                1.68  

RODRIGUEZ SAMUDIO BRYAN 08  082302433 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070906                1.68  

ROJAS BEDOYA MARIO AU009969 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070981                4.01  

ROJAS BEDOYA MARIO AN523600 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070982                4.01  

ROJAS ROMERO   ALEXIS 
ANTONIO 08  070900344 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070918                4.45  

ROTHERY PIVETTA JORGE 08  026300488 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000112              20.19  

SALAMAN   ABRAHAM 66260646 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070964                3.02  

SALCEDO AGUIÃ‘O CARLOS 03  007400009 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070874                1.26  

SALDANA SALDANA MAURO 09  008001168 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070862                1.01  

SAMUDIO HERNANDEZ ALEXIS 08  074902207 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070942                2.69  

SANCHEZ GARCIA RENE 08  051402020 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070920                2.02  

SANDOVAL RODRIGUEZ 
MARIANO 09  012101176 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070952                3.02  

SANJUR LEZCANO XAVIER 08  076101684 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070863                1.01  

SANTAMARIA RUIZ BEATRIZ 08  035200543 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070987                3.36  

STANZIOLA JIMENEZ ANIBAL 04  013902408 COLECTIVO DE VIDA 1-52-3000045              45.64  

SUAREZ NUQEZ VIDAL 04  013602150 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070915                2.02  

TAVARES SANCHEZ MARIA E000893215 AUTOMOVIL 1-20-3001717              26.57  

TEJADA BONICHE RICARDO 09  013900934 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070873                1.01  

TEJADA FRIAS ELIAS 07  007100614 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070976                3.36  

TOCAMO FLACO MELIO 08  088901548 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070894                1.60  

TORREA GARCIA ISRAEL 09  010701968 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070984                3.36  

UREÃ‘A GONZALEZ LUIZA 06  070501941 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070875                1.10  

UREÐ A AGUIRRE   MIGUEL 
ANGEL 08  077200540 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070933                8.06  

VACA VIQUEZ MARIA 02  076900662 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070965                3.02  

VALDERRAMA LORENZO 
DIANA 08  013000813 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070912                1.68  

VALDES SALAS OLGA 08  034900732 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070996                3.36  

VALLE DE ROIVIER   INES 08  016900348 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070928                8.68  

VARGAS CRUZ ANTONIA 00 E000882463 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070926                2.35  

VARGAS PEREZ EVILO 04  011901137 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070994                4.01  

VASQUEZ CHEN YORBA 
MASSIEL 08  076200177 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070967                3.02  

VASQUEZ QUINTERO 
MARCELINO 09  012700774 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070980                3.36  

VASQUEZ URRIOLA ELIGIO 09  014900655 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070944                2.69  

VELASCO VELASCO 
SEBASTIAN AN471092 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070855                1.63  

VERGARA DE LA OSSA 
BEATRIZ E-8-107063 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 1-21-3070853                4.04  

VIDAL CHACON MARIA E-0008-93469 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070866                1.01  

VIGELI HOLDING, S.A. 2089329-0001-754821  INCENDIO 1-16-3000287            214.69  

VILLARRUE VELASQUEZ JOSE 08  079302259 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070890                2.17  

VILLAVICENCIO MURILLO 
FRANCISCO 08  051602067 

AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070880                1.01  

VILLEGAS PAREDES GRICEIDA 02  009900540 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070997                3.70  

WATERMAN GITTENS JORGE 03  072000558 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070825                1.09  

WILLIAMS VICTORIA WILFRED 08  077402185 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070897                1.34  

WU   JINYU E000893469 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070381                2.69  

ZAPATA ESPINOSA VICTOR 04  024000928 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3071003                3.70  

ZHONG   WEISHI E000887776 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070934                2.69  

ZOU   KAN SUE 01 E000847292 
AUTOMOVIL DAÑOS A 
TER. 50-21-3070946                2.69  

    
  Total Local          6,601.59  



 

 


